Ленинградская область

Лужский муниципальный район

совет депутатов Волошовского сельского поселения

3 созыв

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2014 года  № 39

Об утверждении стоимости цен на платные услуги

 КДЦ «Селяночка» на 2015 год.

Совет депутатов Волошовского сельского поселения РЕШИЛ:

        1. Утвердить стоимость билетов на услуги для населения Волошовского

            сельского поселения  КДЦ «Селяночка» с 01 января 2015 года:

              ДК пос. Волошово:

   - дискотека для младшего возраста – 30 рублей

   - дискотека для старшего возраста – 60 рублей

   - аренда помещений ДК для проведения культурных и увеселительных

     мероприятий определяется в соответствии с Постановлением главы администрации

№ 98/1 от 23.12.2013 г.  из расчета за 1 кв.м. 15 рублей для граждан, для физических и  юридических лиц с применением К3.

              Клуб дер. Б. Сабицы:

   - дискотека для старшего возраста – 50 рублей

   - аренда помещений ДК для проведения культурных и увеселительных

     мероприятий по согласованию с главой администрации поселения.

        2. В праздничные дни предоставить право администрации Волошовского сельского поселения и  КДЦ «Селяночка» самостоятельно устанавливать цену билета  на платные услуги. Праздник «День поселка», «День Победы» проводить  бесплатно.

        3. Решение совета депутатов от 21.12. 2013 года № 227  «Об утверждении стоимости цен на платные услуги КДЦ «Селяночка» на 2014 год»  признать утратившим силу с 01 января 2015 года.

        4. Настоящее решение опубликовать в газете (приложение) «Лужская правда».

Глава  Волошовского сельского поселения,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                                      О.С.  Кирилловых